ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG - UNEMAT
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (065) 3211/2830 – 3211/2831

E-mail: proeg.editais@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 04/2014 AO EDITAL Nº. 32/2014-PROEG DE

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO VINCULADOS À DIRETORIA DE EDUCAÇÃO À

DISTÂNCIA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação de candidatos

classificados no processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes nos

cursos de graduação vinculados à Diretoria de Educação à Distância da Universidade do

Estado de Mato Grosso, para realização de matrícula no dia 29/08/2014, conforme

nomes constantes do Anexo I deste edital.

A matrícula deverá ser realizada na Secretaria do polo UAB do município onde o curso

é ofertado, no horário das 08h às 11h30 e das 14h às 17h30.

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS EM TERCEIRA CHAMADA

POLO UAB: ALTO ARAGUAIA

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME SITUAÇÃO

KÉDIMA LIBNY BARBOSA DE FREITAS APROVADO

POLO UAB: SORRISO

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME SITUAÇÃO

ROSANA DE AZEVEDO GOMES APROVADO

SANDRA MARIA CAPELLARI APROVADO

Cáceres, 28 de agosto de 2014.

Profª. Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG/UNEMAT